
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 29 мая  2014 года                  № 704 

 

О внесении изменений в муниципальную  

программу  «Землеустройство и землепользование  

на территории муниципального образования 

«Котласский муниципальный район»  

на 2014 – 2016  годы» 

 
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О внесении изменений  

в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации в связи совершенствованием бюджетного процесса», 

Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального 

образования «Котласский муниципальный район», утвержденным 

постановлением администрации муниципального образования «Котласский 

муниципальный район» от 30.09.2013 №  1419, во исполнение решения Собрания 

депутатов МО «Котласский муниципальный район» от 24.04.2014 № 186  

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 26.12.2013 № 150  

«О бюджете муниципального образования «Котласский муниципальный район» 

на 2014 год  и  плановый период 2015 и 2016 годов»,  п о с т а н о в л я ю : 

1.  Внести следующие изменения в муниципальную программу 

«Землеустройство и землепользование на территории муниципального 

образования «Котласский муниципальный район» на 2014 – 2016 годы», 

утвержденную постановлением администрации МО «Котласский муниципальный 

район» от 26.12.2013   № 1924/1: 

1.1. В приложении № 1 в графе «значение целевых показателей 2014 год»  

в строке 1 цифру «58» заменить цифрой «64», в строке 3 цифру «46» заменить  

цифрой «52». 



 2 

1.2. В приложении № 2 изменить объем финансирования по источнику 

«местный бюджет и всего по программе в 2014 году», заменив сумму «828,3»  

на сумму «1021,3». 

1.3. В приложении  № 3: 

1.3.1. в строке 1.1. перечня мероприятий  изменить объем финансирования по 

источнику местный бюджет и всего по программе в 2014 году, заменив сумму 

«477,3» на сумму «577,3» и увеличив показатели результата реализации 

мероприятия по годам, заменив количество земельных участков с «48» до «52»; 

1.3.2. дополнить перечень мероприятий пунктом 1.6. согласно приложению; 

1.3.3. в итоговых цифрах по программе  изменить объем финансирования  

по источнику местный бюджет и всего по программе в 2014 году, заменив сумму 

«828,3» на сумму «1021,3». 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте  муниципального 

образования «Котласский муниципальный район»  в  сети  Интернет. 

3.  Контроль исполнения возлагается на заместителя главы администрации по 

инфраструктурному развитию, начальника Управления имущественно-

хозяйственного комплекса администрации муниципального образования 

«Котласский муниципальный район» Хабарова Е.В.  

 

 

 

Глава  администрации                                                                                 Е.В. Чецкая 

 

 

 

 

Образцова Анастасия Николаевна, 3-14-90 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  № 1 

к постановлению администрации 

 МО «Котласский муниципальный район»  

от  29.05.2014   № 704 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ 

муниципальной программы «Землеустройство и землепользование на территории  

муниципального образования «Котласский муниципальный район» на 2014 – 2016 годы  
 

Наименование 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители 

Источник 

Финансирования 

Объем финансирования, тыс. рублей Показатели 

результата 

реализации 

мероприятия 

по годам 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 всего  2014 г. 2015 г. 2016 г.      

1 2 3 4 5 6 6 7 8 

муниципальной программы «Землеустройство и землепользование на территории муниципального образования «Котласский муниципальный 

район» на 2014 – 2016 годы» 
 

Цель программы: Эффективное управление и распоряжение земельными участками, находящимися в муниципальной собственности в случаях, 

предусмотренных федеральными законами и иными нормативными правовыми актами 
 
 

Задача программы 
 

1.6. Выкуп 

земельного участка 

под зданием 

гаража, 

расположенного по 

адресу: г. Котлас, 

ул. К. Марска, д. 4-а 

  

Управление 

имущественно-

хозяйственного 

комплекса 

администрации  

МО «Котласский 

муниципальный 

район», 

Экономическое 

управление 

администрации  

МО «Котласский 

муниципальный 

район» 

итого              93,0 93,0    Реализация 

Плана 

приватизации 

муниципального 

имущества 

      

      

в том числе:            

федеральный бюджет      

областной бюджет        

бюджеты            

муниципальных      

образований        

93,0 93,0    

внебюджетные       

средства           

     

 


